Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 100690 GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts 4 Stück 4,99 19,96
GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für
Kennzeichenlicht
H: 85 x B: 95 mm
customs tariff number:  94059200   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,28 kg
2 40305 Türschloss, 70 x 100 mm, m.
Innen-/Außenschloss
1 Stück 51,90 51,90
Türschloss, 70 x 100 mm, mit
Innen-/Außenschloss,Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör,
für 30 mm Türwandstärke
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,84 kg
3 301073 SECURITY Komplettrad 155/80R13, 84N,
AW418, M+S
1 Stück 64,00 64,00
SECURITY Komplettrad 155/80R13, 84N, AW418,
M+S,auf SSWL Stahlfelge 4Jx13H2, 4/57/100, ET 30,
500 kg, montiert mit 2,7 bar
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 10,25 kg
4 42080 AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm 1 Stück 81,25 81,25
AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg,
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50
mm,Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss
verzinkt
74366 Kirchheim (Neckar)
Max-Eyth-Str. 21
Rechnung
Lieferung DI241001693 vom 24.10.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL;
Kreditorennr.: 52909
Kred.-Rechungsnr.: E-MAIL
Buchungsdatum: 24. Oktober 2024
Belegdatum: 24. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241001616
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Achim Hartmann
Anhängervertrieb
Lief. an Adresse:
Achim Hartmann
Anhängervertrieb
Max-Eyth-Str. 21
74366 Kirchheim
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,85 kg
5 90160 KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5
Falten
1 Stück 3,98 3,98
KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten
KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,17 kg
6 6 Deutschland Paketversand 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 229,44
19% MwSt. 43,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 273,04
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001616 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,382
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241001616
Seite 2 von 2